Συγκεκριμένα  στο  Βόρειο  Αιγαίο  ο  προϋπολογισμός  της  αρχικής  κατανομής  της  τελευταίας
Πρόσκλησης  ήταν 19.000.000 € και με τη δεύτερη κατανομή ανήλθε σε 25.110.000 €,  δηλαδή
αυξήθηκε περίπου 32%.
Από το σύνολο των αιτήσεων που πληρούσαν τα κριτήρια επιλεξιμότητας, έχουν ήδη ενταχθεί
πεντακόσιοι πέντε (505),   για τους οποίους δεν απαιτούνταν η προσκόμιση συμπληρωματικών
δικαιολογητικών, με βάση το 90% των διαθέσιμων πιστώσεων. Οι συγκεκριμένοι έχουν ήδη λάβει
και την α’ δόση. 
Αναμένεται  να  ενταχθούν  ακόμη  α)  όσοι  καλύπτονται  από  το  90%  των  πιστώσεων,  αλλά